PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL N. 10/2012

I SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS
CONTÁBEIS DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

O JUIZ FEDERAL TITULAR DA 1ª VARA, NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições, e considerando o
constante no Edital nº 09/2012, faz saber que as provas da I Seleção de estagiários de
Administração e Ciências Contábeis, programadas para o dia 13/06/2012, das 14:00 às 18:00
horas, serão realizadas na Sede da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista, situado à Rua
Ministro Hermes Lima, s/n, Loteamento Cidade Universitária, Bairro Candeias, Vitória da Conquista - BA.

Vitória da Conquista/BA, 11/05/2012.

João Batista de Castro Júnior

Juiz Federal da 1ª Vara
Diretor, em exercício, da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista